
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 425

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I  AFFARI GENERALI - SEGRETERIA

N. 57 DEL 14-05-2019

OGGETTO: ACQUISTO DI 1 TELEFONO PANASONIC E DI 1 ADATTATORE
VOIP DA COLLOCARE PRESSO LA EX SCUOLA "TRENTINO" NEI
GIORNI 25-26-27 MAGGIO 2019 IN OCCASIONE DELLE ELEZIONI
EUROPEE ED AMMINISTRATIVE.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 30.06.2018 con la quale è stato
approvato il Bilancio di previsione 2018/2020;

VISTO l’art. 163, comma 3 del TUEL relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno del 28/03/2019, con il quale è stato predisposto
il differimento per la deliberazione del bilancio di previsione 2019/2021 degli Enti Locali dal
31/12/2018 al 30/06/2019;

VISTO il decreto sindacale n. 2 del 18.02.2019 con il quale è stato attribuito al Dott. Gabriele
Bizzoca l’incarico di Responsabile del Settore I° Affari Generali;

CONSIDERATO che i territori delle Regioni Abruzzo, Lazio, Marche, e Umbria sono stati
colpiti il giorno 24 agosto 2016 alle ore 3,36 circa da un terremoto di magnitudo 6.0 della
scala Richter e da successive scosse di forte intensità che hanno determinato una grave
situazione di pericolo per l'incolumità delle persone e per la sicurezza dei beni pubblici e
privati;

TENUTO CONTO che tali fenomeni sismici hanno provocato la perdita di vite umane,
nonché numerosi feriti, dispersi, sfollati e gravi danneggiamenti alle infrastrutture viarie, a
edifici pubblici e privati, alla rete dei servizi essenziali e alle attività economiche;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio del 24 agosto 2016, adottato ai sensi
dell'articolo 3, comma 1, del decreto legge 4 novembre 2002, n. 245, convertito, con
modificazioni, dalla legge 27 dicembre 2002, n. 286 rep. n. 2600 del 24 agosto 2016 e
successive modifiche e integrazioni;

CONSIDERATO che a seguito degli eventi sismici sono state emesse diverse ordinanze del
Capo Dipartimento della Protezione Civile relative alla gestione dell’emergenza;



PRESO ATTO che nei giorni 25, 26 e 27 maggio 2019 si svolgeranno le elezioni Europee ed
Amministrative;

CHE per tale evento occorre allestire un seggio presso la ex Scuola provvisoria “Trentino”;

RITENUTO dover acquistare un telefono e un adattatore per le necessità del seggio elettorale
nei giorni 25, 26 e 27 maggio 2019;

VISTO il preventivo di spesa di € 30,00= relativo all’acquisto del telefono Panasonic
KX-TS580EX1W
E € 138,43= relativo all’acquisto adattatore VoIP Snom PA1;

RITENUTO di dover imputar la somma di € 168,43= al capitolo 1252/7 “Altri beni di
consumo” del redigendo bilancio di previsione 2019/2021;

VISTO l’art. 107 del TUEL 267/2000;

DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI DARE MANDATO all’Economo Comunale  di riscuotere l’importo complessivo di €
168,43=  sul Capitolo 1252/7 “Altri beni di consumo” del redigendo bilancio di previsione
2019/2021.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO IDA PALUZZI F.TO  Gabriele Bizzoca

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 14-05-2019

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 04-06-2019 REG. 837

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 Gabriele Bizzoca


